
 

2022年2月8日 

ホシザキ東京株式会社 

 

 

弊社における新型コロナ・ウイルス感染者発生について 

（2022年2月8日更新） 

 

このたび弊社勤務者において、新型コロナ・ウイルスに感染していることが確認されま

したので、ご報告させていただきます。 

（大崎本社1名、千代田事業所1名、杉並事業所1名、中央事業所3名、町田事業所1名、大田

事業所1名） 

当該勤務者の弊社最終出社日は、大崎本社勤務者は2022年2月2日（水）、千代田事業所

勤務者は1月28日（金）、杉並事業所勤務者は1月28日（金）、中央事業所勤務者（3名）

それぞれは、1月27日（木）、1月28日（金）、2月2日（水）、町田事業所勤務者は2月1日

（火）、大田事業所勤務者は2月3日（木）となります。 

※同一事業所内での感染者同士の接触、関連はございません。 

今後におきましても、弊社では全社員及び関係する皆様の安全確保と健康を最優先と

し、保健所をはじめとする関係各所と連携し感染拡大抑止に努めてまいります。 

お客様やお取引先を含めた関係者の皆様におかれましては、ご心配とご迷惑をお掛けし

ますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


